Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Riesenslalom

Austrian-Race-Series 2024/25 - RSL 1 Gen.Nr.: 5AL016P

Schibezirk VII Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Hauereck (Steinwandabfahrt), 19.01.2025 F-Wert: 1010

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000) Zuschlag Herren: -0,33

Durchfiihrender Verein: Union St.Kathrein/Hauenstein (5187) Zuschlag Damen: 74,74

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Lechner Kristina KR (AUT) Wetter: sonnig

Schiedsrichter: Wurm Georg KR (AUT) Schnee: griffig

Rennleiter: Schweighofer Bernhard KR (AUT) Temp. Start: -2° Ziel: -1°

Startrichter: Grill Andreas KR (AUT)

Zielrichter: Lueger Werner KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Knobelreiter Peter (AUT)

Strecke: Steinwandabfahrt

Homologierung: STSV 5-019

Starthohe: 1305 m Zielhéhe: 1070 m

Hohendifferenz: 235 m Lange: 1000 m

Anzahl Tore: 39 Richtungsénd.: 35

Gemeldete Starter: 72

In der Wertung: 70 (97,22%)

Jugend (weiblich, 2004 - 2008) Punktezuschlag: 74,74

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.
1 3 506500574 PFLANZL Anna-Lena 2004 Skiteam TUS Krieglach ~ 1:02,26 0,00 57,07 131,81
2 2 520201423 ZETTL Daria 2007 SK Deutschlandsberg 1:02,55 0,29 62,04 136,78
3 7 802200719 KOTLIAR Anfisa 2008 USC Theresianum 1:03,65 1,39 80,90 155,64
4 4 520201057 REINBACHER Flora 2007 SK Deutschlandsberg 1:05,14 288 106,43 181,17
5 12 505003135 RED Florentina 2007 WSV RB Spital a.S. 1:05,15 289 10660 181,34
6 5 520201265 SCHULLER Katharina 2007 SK Deutschlandsberg 1:10,86 8,60 204,47 279,21

Victo

7 11 525700009 KINK Manuela 2006 SC Deutschfeistritz 1:11,44 9,18 21441 289,15

Damen (weiblich, 1945 - 2003) Punktezuschlag: 74,74

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.
1 10 501200122 THALMANN Lena 1995 PSV Graz-Alpin 58,93 0,00 0,00 74,74
2 8 204700115 SPERINGER Janine 1995 WSV Traisen 59,84 0,91 15,60 90,34
3 1 512400089 HOFER Alexandra 2000 SC Friedberg-Pinggau 59,88 0,95 16,28 91,02
4 6 209200130 KLEIN Moniek 1994 SV Hohe Wand 1:02,13 3,20 54,84 129,58
5 9 204500375 TITZE Jessica 1997 USC Sparkasse St. 1:03,50 4,57 78,33 153,07
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Jugend (mannlich, 2004 - 2008)

Rang StNr
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OSV-Code
504300182
505002920
209500333
801301454
210100156
505003152
500200866
519603729
800108116
518700170
802200407

Name

KRASCHITZER Niklas
HIRSCHEGGER Stefan
LECHNER Jonas
KUBITSCHEK Milan
DISSAUER Sebastian
KOMPOCK Bernhard
STETTNER Jannik
LEITHGOB Felix
TURPEL Robert
WEGHOFER Stefan

EDLINGER-ZECHER
Matthias

Herren (mannlich, 1985 - 2003)

Rang StNr
1 22
2 17
3 20
4 24
5 19
6 16
7 71
8 18
9 23

10 28
11 26
12 27
13 41
14 62
15 13
16 33
17 40
18 45
19 69
20 59
21 67
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OSV-Code
405300085
201500277
504300184
502400343
517300171
512800446
209200187
204000113
518400154
502500144
520201084
319200331
513200269
519700080

322000089
801301346
319200324
518700093
319700163
512800664
802200768

Name

STEINGRUBER David
BAUER Manuel
SOLLHART Stefan
MEKLAU Andreas
SOLKNER Christoph
KROISLEITNER Daniel
STAUDINGER Julian
SCHOBER Bernhard
KAINZ Thomas
DELLA PIETRA Julian
KONRATH Thomas

GARSTENAUER Benjamin

SALLEGGER Michael

SCHABEREITER
Christopher

TISCHBERGER Florian
HEITZINGER Markus

GARSTENAUER Fabian

GANSTER Dominik

MUSENBICHLER Fabian

KOCISEK Thomas
KOBINGER Peter

Gen.Nr.: 5AL016P

JG
2008
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2007
2005
2004
2004

JG
1995
2000
1991
1997
1985
1992
1996
1987
2000
1991
1986
1998
1992
1993

1990
2001
1996
1991
1997
1997
2001

Vereinsname

WSV Marichhofer Au
WSV RB Spital a.S.
SC Triestingtal
UKS-AMS Wien

U. Trattenbach
WSV RB Spital a.S.
WSC Aflenz

SC Stattegg

ASC Wien

Union St.Kathrein/H.
USC Theresianum

Vereinsname

USV Ebenau

WSC Moenichkirchen
WSV Marichhofer Au
ESV Knittelfeld

SV Oppenberg
SU-WSV- Langenwang
SV Hohe Wand

SV Schottwien

SC R St.Stefan/Stainz
Union Ski Passall

SK' Deutschlandsberg
ASVO SV Losenstein
Union SV Heilbrunn
Skiunion Strallegg

TSU Allerheiligen
UKS-AMS Wien

ASVO SV Losenstein
Union St.Kathrein/H.
NF- Reichraming
SU-WSV- Langenwang
USC Theresianum
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Punktezuschlag: -0,33

Ges.Zeit
58,40
59,03
59,86

1:00,50
1:01,23
1:01,30
1:02,31
1:02,33
1:02,56
1:05,54
1:07,88

Diff.
0,00
0,63
1,46
2,10
2,83
2,90
3,91
3,93
4,16
7,14
9,48

Rennpkt.
45,36
56,74
71,74
83,31
96,50
97,77

116,02
116,38
120,53
174,39
216,67

Wert.Pkt.
45,03
56,41
71,41
82,98
96,17
97,44

115,69
116,05
120,20
174,06
216,34

Punktezuschlag: -0,33

Ges.Zeit
55,89
55,98
56,42
56,62
57,50
58,05
58,34
58,65
59,05
59,40

1:00,05
1:00,18
1:00,66
1:00,70

1:00,71
1:00,91
1:01,48
1:02,00
1:03,59
1:09,51
1:12,23
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Diff.
0,00
0,09
0,53
0,73
1,61
2,16
2,45
2,76
3,16
3,51
4,16
4,29
477
4,81

4,82
5,02
5,59
6,11
7,70
13,62
16,34

Rennpkt.  Wert.Pkt.
0,00 0,33
1,63 1,30
9,58 9,25

13,19 12,86
29,09 28,76
39,03 38,70
4427 43,94
49,88 49,55
57,11 56,78
63,43 63,10
75,18 74,85
77,53 77,20
86,20 85,87
86,92 86,59
87,10 86,77
90,72 90,39
101,02 100,69
110,42 110,09
139,15 138,82
246,13 245,80
295,28 294,95
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Masters 40 (mannlich, 1965 - 1984)

Austrian-Race-Series 2024/25 - RSL 1
Schibezirk VII

Hauereck (Steinwandabfahrt), 19.01.2025

Punktezuschlag: -0,33

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.
1 15 306900491 FREISMUTH Gerald 1984 SC Dachstein 57,70 0,00 32,71 32,38
2 21 502500010 BINDER Hannes 1973 Union Ski Passail 58,57 0,87 48,43 48,10
3 72 504400746 KAINBRECHT Rudolf 1971 SK Rottenmann 59,82 2,12 71,02 70,69
4 65 502400290 HAMMER Andreas 1979 ESV Knittelfeld 1:00,66 2,96 86,20 85,87
5 34 515800010 HEILING Josef 1969 Union Ménichwald 1:00,77 3,07 88,19 87,86
6 46 506500413 ZEILBAUER Alfred 1972 Skiteam TUS Krieglach 1:00,81 3,11 88,91 88,58
7 25 502500253 KOEBERL Harald 1970 Union Ski Passail 1:00,92 3,22 90,90 90,57
8 36 302200140 SCHARRER Manuel 1981 U Bad Leonfelden 1:01,02 3,32 92,71 92,38
9 29 523500020 MOVIA Anton 1975 SU Modriach 1:01,53 383 101,92 101,59
10 31 524800086 BAUMANN Wolfgang 1969 SC Gai 1:01,80 410 106,80 106,47
11 38 515200058 ZINK Robert 1965 USV St.Jakob i.W. 1:02,14 444 112,95 112,62
12 49 515400019 JAHN Rene 1968 WSV Niklasdorf 1:03,53 583 138,06 137,73
13 43 204000417 PINKEL Thomas 1965 SV Schottwien 1:04,20 6,50 150,17 149,84
14 57 519603728 LEITHGOB Otmar 1970 SC Stattegg 1:05,70 8,00 177,28 176,95
15 48 518600046 EDLINGER Raimund 1981 SV Gams 1:06,06 8,36 183,78 18345
16 55 524800029 BRANDL Werner 1967 SC Gai 1:06,18 848 18595 185,62
Masters 60 (mannlich, 1945 - 1964) Punktezuschlag: -0,33
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt. Wert.Pkt.
1 39 518600012 KOTHLEITNER Peter 1964 SV Gams 1:03,55 0,00 13843 138,10
2 42 518700038 SCHWEIGHOFER Walter 1962 Union St.Kathrein/H. 1:03,77 0,22 14240 142,07
3 50 204000292 REISENAUER Otto 1958 SV Schottwien 1:04,41 0,86 153,97 153,64
4 54 512400167 LUEGER Giinter 1960 SC Friedberg-Pinggau 1:04,95 1,40 163,73 163,40
5 56 505000301 LODL Manfred 1964 WSV RB Spital a.S. 1:05,46 1,91 172,94 172,61
6 51 511200205 KOCK Albert 1960 B&B Frohnleiten 1:06,06 2,51 183,78 183,45
7 53 511500248 WOLLINGER Horst 1962 Sportunion Hart-P. 1:07,06 3,51 201,86 201,53
8 58 514800120 KIESLINGER Karl 1959 FC-Donald Wintersport 1:07,16 3,61 203,66 203,33
9 68 204000150 FAIST Winfried 1964 SV Schottwien 1:09,45 590 24505 244,72
10 61 518700030 PRINZ Hermann 1964 Union St.Kathrein/H. 1:09,60 6,06 247,76 24743
Nicht am Start (1. Lauf): 1 (1,39%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
32 504300179 MOSER Gregor 2002 WSV Marichhofer Au H
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,39%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
64 500200716 SCHWAIGER Elias 2007 WSC Aflenz J
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